Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

16 мая 2025г. № 40/2                    Распространяется бесплатно           Основан в декабре 2015г.

В этом выпуске:
• Извещение о проведении публичных слушаний

• Постановление № 18-ПП от 12.05.2025 о проведении
публичных слушаний по обсуждению проекта решения
Минусинского городского Совета депутатов «Об исполнении
бюджета города Минусинска за 2024 год»

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении публичных слушаний

27 мая 2025 года в 10 часов 00 минут по адресу: Россия,
Красноярский край, ул. Гоголя, 68 (зал заседаний) проводятся
публичные слушания по обсуждению проекта решения
Минусинского городского Совета депутатов «Об исполнении
бюджета города Минусинска за 2024 год».

С проектом решения Минусинского городского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета города Минусинска за 2024 год» можно
ознакомиться в печатном средстве массовой информации
«Минусинск официальный» и на официальном сайте «Бюджет для
граждан» (http://minusinsk-fi n24.ru/).

Прием замечаний и предложений жителей города Минусинска
по проекту решения Минусинского городского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета города Минусинска за 2024 год»
осуществляется по адресу: Россия, Красноярский край, г.
Минусинск, ул. Штабная, 18 (тел. 2-15-97) до 12 часов дня
предшествующего дню проведения публичных слушаний.

организационная комиссия
по проведению публичных слушаний.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2025                   № 18-ПП

О проведении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Минусинского городского Совета депутатов
«Об исполнении бюджета города Минусинска за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Минусинского городского
Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении
Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске»,
Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта
решения Минусинского городского Совета депутатов «Об
исполнении бюджета города Минусинска за 2024 год» 27 мая 2025
года в 10 часов 00 минут по адресу: Россия, Красноярский край, г.
Минусинск, ул. Гоголя, 68.

2. Создать организационную комиссию по проведению 27 мая
2025 года публичных слушаний по обсуждению проекта решения
Минусинского городского Совета депутатов «Об исполнении

бюджета города Минусинска за 2024 год» (далее Организационная
комиссия) и утвердить в составе согласно приложению.

3. Организационной комиссии осуществить организацию и
проведение публичных слушаний в соответствии с нормативными
правовыми актами Минусинского городского Совета депутатов и
обеспечить, не позднее чем за 10 дней до проведения публичных
слушаний, опубликование проекта решения Минусинского
городского Совета депутатов «Об исполнении бюджета города
Минусинска за 2024 год».

4. Финансовому управлению администрации города Минусинска
(Брагина) осуществлять прием замечаний и предложений жителей
города Минусинска по проекту решения Минусинского городского
Совета депутатов «Об исполнении бюджета города Минусинска за
2024 год» по адресу: Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул.
Штабная, 18 (тел.2-15-97), до 12 часов дня, предшествующего дню
проведения публичных слушаний.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном средстве массовой информации
«Минусинск официальный».

Л.И. ЧУМАЧЕНКО,
председатель Минусинского

городского Совета депутатов.

Приложение к постановлению
 от 12.05.2025 № 18 -ПП

Организационная комиссия по проведению 27 мая 2025
года публичных слушаний по обсуждению проекта решения
Минусинского городского Совета депутатов «Об исполнении
бюджета города Минусинска за 2024 год»
Грязева
Елена Николаевна

Заместитель Главы города по экономике и
финансам – руководитель управления
экономики и имущественных отношений
администрации города Минусинска,
председатель комиссии

Брагина
Оксана Евгеньевна

Исполняющая обязанности руководителя
финансового управления администрации
города Минусинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Чумаченко
Лариса Ивановна

Председатель Минусинского городского Совета
депутатов

Вычужанина
Татьяна Ивановна

депутат Минусинского городского Совета
депутатов

Демшина
Юлия Юрьевна

консультант-юрист аппарата Минусинского
городского Совета депутатов

Сафарова
Марина Александровна

Заместитель начальника бюджетного отдела
финансового управления администрации
города Минусинска

2
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.